
LOĢISTIKAS VADĪTĀJS 

GALVENIE PIENĀKUMI: 

Loģistikas vadītājs ir atbildīgs par piegādes ķēdes un transportēšanas procesu koordinēšanu un 
uzraudzību, lai nodrošinātu, ka materiāli, aprīkojums un darbaspēks ir pieejami īstajā vietā un laikā, 
projekta īstenošanai.

PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA:

•  Izstrādāt visaptverošus būvniecības projektu loģistikas plānus un stratēģijas, tostarp 
 transportēšanas, inventāra un uzglabāšanas jomā. 
•  Pārraudzīt būvmateriālu, iekārtu un materiālu iepirkumu, piegādi un uzglabāšanu.  
•  Koordinēt darbu ar piegādātājiem, pārdevējiem un apakšuzņēmējiem, lai nodrošinātu savlaicīgu 
 materiālu piegādi un pieejamību atbilstoši projekta prasībām. 
•  Koordinēt būvmateriālu, aprīkojuma un personāla transportēšanas loģistiku, tostarp plānot 
 piegādes, organizēt transporta veidus (piemēram, kravas automašīnas, piekabes, celtņus) un vadīt 
 loģistikas pakalpojumu sniedzējus (piemēram, pārvadātājus, ekspeditorus). 
•  Ieviest krājumu kontroles pasākumus un sistēmas, lai izsekotu, uzraudzītu un pārvaldītu 
 būvmateriālus un krājumus. Regulāri veikt inventarizāciju, novērst neatbilstības un uzturēt precīzu 
 uzskaiti par inventāra līmeni, izmantošanu un papildināšanu. 
•  Pārvaldīt būviekārtu, tehnikas un transportlīdzekļu loģistiku, tostarp iepirkumu, izvietošanas, 
 apkopes un izmantošanas izsekošanu. Optimizēt aprīkojuma izmantošanu un pieejamību, lai 
 atbalstītu būvdarbus, vienlaikus samazinot dīkstāves laiku un izmaksas. 
•  Īstenot vides pārvaldības praksi un ilgtspējības iniciatīvas loģistikas darbībās, piemēram, atkritumu 
 samazināšanas, otrreizējās pārstrādes un emisiju samazināšanas pasākumus. Samazināt ar 
 transportēšanu un materiālu pārkraušanu saistīto ietekmi uz vidi. 
•  Veicināt efektīvu saziņu un koordināciju starp projekta ieinteresētajām pusēm, tostarp projekta 
 vadītājiem, darbuzņēmējiem, piegādātājiem un loģistikas komandām. Regulāri sniegt jaunāko 
 informāciju par loģistikas darbībām, progresu un problēmām, lai nodrošinātu atbilstību projekta 
 mērķiem un prasībām. 
•  Uzraudzīt loģistikas izmaksas, izdevumus un būvniecības projektu budžetus. Identificēt izmaksu 
 ietaupījuma iespējas, vienoties ar loģistikas pakalpojumu sniedzējiem par izdevīgiem 
 nosacījumiem un optimizēt loģistikas procesus, lai sasniegtu izmaksu efektivitāti un budžeta 
 mērķus. 
•  Nodrošināt, lai nepieciešamais būvniecības aprīkojums būtu pieejams un darbotos. Tas ietver 
 nomas organizēšanu, tehniskās apkopes plānošanu un aprīkojuma izmantošanas izsekošanu. 

MŪSU PRASĪBAS:

•  Bakalaura grāds, vēlams loģistikas, transporta vai būvniecības jomā.
•  10 gadu pieredze loģistikas vadītāja amatā infrastruktūras būvniecībā. 
•  Pieredze aprīkojuma pārvaldības un materiālu piegādes jomā. 
•  Pieredze loģistikas materiālu, mašīnu un iekārtu uzdevumu organizēšanā un kārtošanā. 
•  Zināšanas par būvniecības tirgu: materiāli, darbuzņēmēji, iekārtas. 
•  Zināšanas par noliktavu pārvaldības un pārkraušanas programmām. 
•  Zināšanas par līnijprojektu vadības principiem. 
•  Augsta līmeņa angļu valodas zināšanas gan mutiski, gan rakstiski (vismaz B1), lai varētu veikt pienākumus 
 attiecībā uz visiem kolēģiem no JV partneruzņēmumiem, vēlamas latviešu valodas zināšanas.
•  Gatavība bieži ceļot – projekts tiek īstenots visā valstī.  

MĒS PIEDĀVĀJAM:

•  Iespēju iegūt profesionālo pieredzi starptautiskā uzņēmumā.
•  Ikmēneša algu, sākot no 3500,00 EUR bruto (atkarībā no pieredzes un kompetences).
•  Profesionālās attīstības un karjeras izaugsmes iespējas.
•  Lielisku darba vidi un atbalstu darba procesā.
•  Darba vietu Rīgā, Matrozu ielā 15.
•  Veselības apdrošināšanu no pirmās darba dienas.
•  Korporatīvos un saviesīgos pasākumus. 

GAIDĀM JŪSU PIETEIKUMUS ANGĻU VALODĀ


